
南塘桥小学2016-2017学年第二学期四月“文明班级”评选公示　　
 “一日常规”统计各班扣分情况结算。积极参加各级各类活动可奖励一面小红旗，获得第一名的可得四面，第二名得二面，第三名得一面。若活动中无评比，但表现突出最多可获得五面。另班级中有违纪违规现象，不参加活动的，一经查处，扣两面小红旗。每月“文明班级”最终根据各班获得小红旗的数量来确定，获得文明班级的名额由校长室、教导处讨论决定。
	班级
	一日
常规
	黑板报
	小记

者征文
	中队观摩活动
	班级

主页
	合计
	文明班级

	一（1）
	3
	1
	
	
	1
	5
	

	一（2）
	1
	5
	
	
	2
	8
	文明班级

	一（3）
	1
	3
	
	
	1
	5
	

	二（1）
	1
	5
	
	
	1
	7
	

	二（2）
	5
	1
	
	
	1
	7
	

	二（3）
	5
	3
	
	
	1
	9
	文明班级

	三（1）
	1
	1
	2
	1
	2
	7
	

	三（2）
	3
	5
	2
	1
	1
	12
	文明班级

	三（3）
	3
	3
	2
	1
	2
	11
	文明班级

	四（1）
	3
	5
	2
	5
	1
	16
	文明班级

	四（2）
	5
	1
	2
	1
	2
	11
	文明班级

	四（3）
	1
	3
	2
	1
	1
	8
	

	五（1）
	5
	1
	2
	
	2
	10
	

	五（2）
	5
	5
	3
	
	2
	15
	文明班级

	五（3）
	3
	3
	
	
	1
	7
	

	六（1）
	5
	5
	5
	
	2
	17
	文明班级

	六（2）
	5
	3
	5
	
	2
	15
	文明班级

	六（3）
	5
	3
	2
	
	1
	11
	文明班级


如有异议请向校长室、教导处反应。

南塘桥小学少先队大队部
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